
ZARZĄDZENIE NR 0050.0158.2019 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy przyjętym Zarządzeniem Nr 0050.0480.2018 Wójta 
Gminy Ornontowice z dnia 26 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Ornontowice (Zarządzenie Nr 0050.0480.2018; Zarządzenie Nr 0050.0087.2019), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2, w § 11, ust. 2 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji (symbol WNWRiI)”. 

2. W rozdziale 2, w § 11, ust. 3 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) Z-ca Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji (symbol WZNWRiI)”. 

3. W rozdziale 2, w § 11, ust. 5 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) Wydział Rozwoju i Inwestycji (symbol WWRiI)”. 

4. W rozdziale 2, w § 11, ust. 8 pkt c-e i g-h otrzymują brzmienie: 

„c) Stanowisko ds Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (symbol ZWBZK) 

d) Inspektor Ochrony Danych (symbol WSIOD) 

e) Stanowisko ds BHP (symbol WSBHP) 

g) Biuro Prawne (symbol WSBP) 

h) Archiwista (symbol WSA)”. 

5. W rozdziale 2 w § 11, ust. 8 skreśla się pkt f). 

6. W rozdziale 7 w § 21, ust. 1 skreśla się pkt m) i n). 

7. W rozdziale 7 w § 21, ust. 5 dopisuje się pkt g) i h), o treści: 

„g) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

h) przygotowywanie dokumentacji dla celów udzielanej dotacji samorządowym instytucjom kultury 
(ARTeria – Centrum Kultury i Promocji, Gminna Biblioteka Publiczna)”. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r., i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: BB7CF5CC-55E2-4F40-A6D5-395681E172E9. Przyjęty Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY ORNONTOWICE

WÓJTWÓJT WW

SEKRETARZ GMINYSEKRETARZ GMINY WSWS SKARBNIK GMINYSKARBNIK GMINY WSGWSG

PION OCHRONY 
INFORMACJI 
NIEJAWNYCH

PION OCHRONY 
INFORMACJI 
NIEJAWNYCH

NACZELNIK WYDZIAŁU 
ORGANIZACYJNEGO

NACZELNIK WYDZIAŁU 
ORGANIZACYJNEGO WNWOWNWO

NACZELNIK WYDZIAŁU
 FINANSOWEGO 

I BUDŻETU

NACZELNIK WYDZIAŁU
 FINANSOWEGO 

I BUDŻETU
WNWFiBWNWFiB

KIEROWNIK 
KANCELARII  DOKUMENTÓW

NIEJAWNYCH

KIEROWNIK 
KANCELARII  DOKUMENTÓW

NIEJAWNYCH

KANCELARIA DOKUMENTÓW
NIEJAWNYCH

KANCELARIA DOKUMENTÓW
NIEJAWNYCH

INSPEKTOR 
BEZPIECZEŃSTWA 

TELEINFORMATYCZNEGO

INSPEKTOR 
BEZPIECZEŃSTWA 

TELEINFORMATYCZNEGO

ZASTĘPCA WÓJTAZASTĘPCA WÓJTA ZWZW

NACZELNIK WYDZIAŁU 
ŚRODOWISKA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

I GOSPODARKI GRUNTAMI

NACZELNIK WYDZIAŁU 
ŚRODOWISKA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

I GOSPODARKI GRUNTAMI

ZWNWŚPiGG

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU 
ŚRODOWISKA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

I GOSPODARKI GRUNTAMI

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU 
ŚRODOWISKA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

I GOSPODARKI GRUNTAMI

ZWZNWŚPiGG

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU

I INWESTYCJI

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU

I INWESTYCJI

WNWRiI

Z-CA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ROZWOJU

I INWESTYCJI

Z-CA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ROZWOJU

I INWESTYCJI

WZNWRiI

WYDZIAŁ  ROZWOJU
I INWESTYCJI

WYDZIAŁ  ROZWOJU
I INWESTYCJI

WWRiI

ST
A

N
O

W
IS

K
O

 D
S

. 
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
A

I 
Z

A
R

Z
Ą

D
Z

A
N

IA
K

R
Y

Z
Y

S
O

W
E

G
O

 

ST
A

N
O

W
IS

K
O

 D
S

. 
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
A

I 
Z

A
R

Z
Ą

D
Z

A
N

IA
K

R
Y

Z
Y

S
O

W
E

G
O

 

ZWBZK

BIURO PRAWNEBIURO PRAWNE WSBP

U
R

Z
Ą

D
 S

T
A

N
U

 
C

Y
W

IL
N

E
G

O
U

R
Z

Ą
D

 S
T

A
N

U
 

C
Y

W
IL

N
E

G
O

WUSC

W
Y

D
Z

IA
Ł

 F
IN

A
N

S
O

W
Y

 
I 

B
U

D
Ż

E
T

U

W
Y

D
Z

IA
Ł

 F
IN

A
N

S
O

W
Y

 
I 

B
U

D
Ż

E
T

U

WWFiB

Z-CA NACZELNIKA 
WYDZ. FINANSOWEGO

 I BUDŻETU

Z-CA NACZELNIKA 
WYDZ. FINANSOWEGO

 I BUDŻETU
WZNWFiBWZNWFiB

PEŁNOMOCNIK 
 DS. OCHRONY

INFORMACJI NIEJAWNYCH

PEŁNOMOCNIK 
 DS. OCHRONY

INFORMACJI NIEJAWNYCH
WPOINWPOIN

Z-CA NACZELNIKA
WYDZIAŁU 

ORGANIZACYJNEGO

Z-CA NACZELNIKA
WYDZIAŁU 

ORGANIZACYJNEGO
WZNWOWZNWO

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr RZWO.0050.0158.2019
Wójta Gminy Ornontowice
z dnia 16 października 2019 r.

Załącznik Nr 1
Do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Ornontowice

ST
A

N
O

W
IS

K
O

D
S

.  
IN

F
O

R
M

A
C

JI
ST

A
N

O
W

IS
K

O
D

S
.  

IN
F

O
R

M
A

C
JI

WI

KIEROWNIK REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

KIEROWNIK REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ZWKRZP

REFERAT
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

REFERAT
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ZWRZP

KIEROWNIK REFERATU
KOMUNALNEGO

KIEROWNIK REFERATU
KOMUNALNEGO

ZWKRK

REFERAT
KOMUNALNY

REFERAT
KOMUNALNY

ZWRK PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI
ODPADÓW KOMUNALNYCH

PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI
ODPADÓW KOMUNALNYCH

GRUPA GOSPODARCZAGRUPA GOSPODARCZA

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

I GOSPODARKI GRUNTAMI

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

I GOSPODARKI GRUNTAMI

ZWWŚPiGG

Z-CA KIEROWNIKA
REFERATU KOMUNALNEGO

Z-CA KIEROWNIKA
REFERATU KOMUNALNEGO

ZWZKRK

STANOWISKO DS. BHPSTANOWISKO DS. BHP WSBHP

ARCHIWISTA /
KOORDYNATOR

CZYNNOŚCI
KANCELARYJNYCH 

ARCHIWISTA /
KOORDYNATOR

CZYNNOŚCI
KANCELARYJNYCH 

WSA

INSPEKTOR  OCHRONY
DANYCH 

INSPEKTOR  OCHRONY
DANYCH 

WSIOD

WWO

W
Y

D
Z

IA
Ł

O
R

G
A

N
IZ

A
C

Y
JN

Y
W

Y
D

Z
IA

Ł
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
Y

B
IU

R
O

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

B
IU

R
O

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

Id: BB7CF5CC-55E2-4F40-A6D5-395681E172E9. Przyjęty Strona 1



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY
SCHEMAT ORGANIZACYJNY

WÓJTWÓJT WW

ZASTĘPCA WÓJTAZASTĘPCA WÓJTA ZWZW

Z
E

S
P

Ó
Ł

SZ
K

O
L

N
O

-P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

N
Y

Z
E

S
P

Ó
Ł

SZ
K

O
L

N
O

-P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

N
Y

WZSz-P

A
R

T
er

ia
 –

 C
E

N
T

R
U

M
 

K
U

L
T

U
R

Y
 I

 P
R

O
M

O
C

JI

A
R

T
er

ia
 –

 C
E

N
T

R
U

M
 

K
U

L
T

U
R

Y
 I

 P
R

O
M

O
C

JI

WARTeria

ZWOSP

WGOZ

G
M

IN
N

Y
O

Ś
R

O
D

E
K

 Z
D

R
O

W
IA

G
M

IN
N

Y
O

Ś
R

O
D

E
K

 Z
D

R
O

W
IA

G
M

IN
N

A
B

IB
L

IO
T

E
K

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A

G
M

IN
N

A
B

IB
L

IO
T

E
K

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A
WGBP

Z
A

K
Ł

A
D

G
O

S
P

O
D

A
R

K
I 

K
O

M
U

N
A

L
N

E
J

I 
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

E
J

Z
A

K
Ł

A
D

G
O

S
P

O
D

A
R

K
I 

K
O

M
U

N
A

L
N

E
J

I 
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

E
J

ZWZGKiW

G
M

IN
N

Y
 O

Ś
R

O
D

E
K

PO
M

O
C

Y
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
E

J

G
M

IN
N

Y
 O

Ś
R

O
D

E
K

PO
M

O
C

Y
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
E

J

ZWGOPS

ŚW
IE

T
L

IC
A

PR
O

F
IL

A
K

T
Y

C
Z

N
O

-
W

Y
C

H
O

W
A

W
C

Z
A

I 
T

E
R

A
P

E
U

T
Y

C
Z

N
A

ŚW
IE

T
L

IC
A

PR
O

F
IL

A
K

T
Y

C
Z

N
O

-
W

Y
C

H
O

W
A

W
C

Z
A

I 
T

E
R

A
P

E
U

T
Y

C
Z

N
A

ZWSP-WiT

Z
A

K
Ł

A
D

 U
S

Ł
U

G
O

W
O

PO
M

O
C

N
IC

Z
Y

 
D

L
A

 J
E

D
N

O
S

T
E

K
 

O
Ś

W
IA

T
O

W
Y

C
H

Z
A

K
Ł

A
D

 U
S

Ł
U

G
O

W
O

PO
M

O
C

N
IC

Z
Y

 
D

L
A

 J
E

D
N

O
S

T
E

K
 

O
Ś

W
IA

T
O

W
Y

C
H

ZWZUP
dla JO

KOORDYNUJEKOORDYNUJE

RADA GMINYRADA GMINY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Nr RZWO.0050.0158.2019
Wójta Gminy Ornontowice
z dnia 16 października 2019 r.

Załącznik Nr 2
Do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Ornontowice

KOORDYNUJEKOORDYNUJE

Id: BB7CF5CC-55E2-4F40-A6D5-395681E172E9. Przyjęty Strona 1




